PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018

г.  Великий Устюг

                                   № 22

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд в сфере торгового обслуживания населения Великоустюгского муниципального района
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Филимонова Алексея Витальевича, водителя пекарни ИП Чертова Е.Б.;
Филимонову Оксану Николаевну, заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «РИО».
2. За добросовестный труд и профессионализм в устранении аварии на территории города Великий Устюг

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
Долгина Игоря Евгеньевича, начальника участка водопровода муниципального унитарного предприятия «Водоканал»;

Жадовского Дмитрия Васильевича, машиниста экскаватора муниципального унитарного предприятия «Водоканал»;

Ивакина Михаила Александровича, слесаря аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал»;

Крюкова Сергея Николаевича, слесаря аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин